14. A: hic da. 31. A: ut tineant; B: ut tineant. 34. B: deripiuntur. 34, 35. A: quod omnes. 36. A: sua sed."

24. Psalm. CXVIII, 19.

*sic dicam: quia non omnes tamen multi perdunt. Quid ergo? Melius est super terram reponere, ubi incertus est conservacionis eventus, aut in celo, ubi est certa custodia? Hic si non custodieris, perdes. Si custodieris, timore et 5 sollicitudine cruciaris. Illic autem, etsi dormis, a Domino servantur et cum recordatus fueris, spe gratularis. Que est autem stulticia illic relinquere unde exiturus es? Vere autem male servatas divicias etsi non corporaliter perdidisti, spiritualiter perdidisti, quia nec proficiunt tibi ad 10 usum salutis. Quicquid enim pro anima tua feceris, hoc tuum est, quod autem reliqueris, perdidisti. Nam quod corporaliter male congregatur, spiritualiter dispersum videtur et perditum. Quod autem corporaliter bene dispergitur, spiritualiter illud congregatum et repositum videtur 15 in celo.*

Nunc autem ponit que sit utilitas in elemosina facienda, Use of giving alms. dicens: *Ubi enim fuerit thesaurus tuus, ibi erit et cor tuum. Qui collocant thesauros in terra, non habent quod sperant in celo. Ut quid enim aspiciant in celum, ubi nichil 20 repositum habetur? Propterea sive letatur, in carnalibus et terrenis letatur, sive tristatur, in carnalibus et terrenis tristatur. Qui autem divicias suas reponit in celo, non habet spem in terra. Ut quid enim delectatur in terra qui nichil habet in terra? Ideo sive letatur, in spiritualibus 25 letatur, sive tristatur, in spiritualibus tristatur. Ergo peccatorum et leticia mala et tristitia prior, qui aut in lucro terreno letantur aut de dampno tristantur; iustorum autem et leticia bona et tristitia melior, quoniam aut de iusticia letantur aut de peccatoribus tristantur. Si enim aliqua 30 causa mortis advenerit, si quidem spes illius in terra sit tristatur quasi de domo sua ad peregre vadens, ut non dicam ad tormenta. Si autem spes eius in celo sit, gaudet quasi de peregre ad domum propriam reversurus, ut non dicam ad regnum celeste. Secundo qui thesaurizat in 35 terris, dupliciter facit peccatum, primum quia male congregat, secundo quia cor habens in terra, nunquam que Dei sunt recordatur sed semper que terre. Et qui thesaurizat in celo, dupliciter iusticiam facit, primum quia bene feneravit, secundo quia spem habens in Deo semper 40 que Dei sunt cogitat et meditatur et non que terre. Et quemadmodum si semel ceperit congregare in terra, ipsa*

8. A in marg.: *Nota bene.* 24. A: *habet deest.* 27. A in marg.: *Nota summe.* 33, 34. A: *et non dicam.* 34. Codd.: *Secundo quia.* 41. B: *cogitare in terra.*